因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

北京车网互联

科技有限公司

2014 年 01 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
8,312 8,337.48

2013 年 06 月

06 日

公告编号：

2013-032

北京泰合佳通

信息技术有限

公司

2014 年 01 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
3,810 3,826.65

2014 年 05 月

13 日

公告编号：

2014-060

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 胡毅、叶立萍

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

本年度，公司因重大资产重组事项，聘请东方花旗证券有限公司为独立财务顾问，期间共支付财务顾问费1000万元。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2014年5月13日，公司在巨潮资讯网中披露了《现金及发行股份购买资产并募集配套资金报告书(草案）》及相关信息披露文

北京荣之联科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

件。公司拟通过现金及发行股份的方式以交易价格人民币62,532万元购买北京泰合佳通信息技术有限公司100%股权并募集

配套资金。

2014年10月8日，公司现金及发行股份购买资产事项获得中国证监会核准。

2014年10月20日，北京泰合佳通信息技术有限公司100%股权完成过户手续，泰合佳通成为公司全资子公司。

2014年11月14日，此次现金及发行股份购买资产并募集配套资金非公开发行的新股25,305,214股上市。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

北京荣之联科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 278,146,158 76.82% 37,023,015   -77,273,603 -40,250,588 237,895,570 59.61%

3、其他内资持股 278,146,158 76.82% 37,023,015   -77,273,603 -40,250,588 237,895,570 59.61%

其中：境内法人持股 62,086,092 17.15% 7,002,801   7,002,801 69,088,893 17.31%

   境内自然人持股 216,060,066 59.67% 30,020,214   -77,273,603 -77,273,603 246,080,280 61.66%

二、无限售条件股份 83,939,934 23.18%   77,273,603 77,273,603 161,213,537 40.39%

1、人民币普通股 83,939,934 23.18%   77,273,603 77,273,603 161,213,537 40.39%

三、股份总数 362,086,092 100.00% 37,023,015   0 37,023,015 399,109,107 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，经公司2014年第一次临时股东大会审议批准并经中国证监会确认无异议备案，公司实施限制性股票激励计划，

向158名激励对象授予限制性股票471.5万股，授予完成后，公司股本变更为366,801,092股。

2、报告期内，经公司2014年第二次临时股东大会审议并经中国证监会《关于核准北京荣之联科技股份有限公司向霍向琦等

发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]1015号）核准，公司通过向霍向琦、张醒生、韩炎、程洪波、

聂志勇、曾令霞发行人民币普通股（A股）股份25,305,214股以购买其合计持有的北京泰合佳通信息技术有限公司100%股权；

向财通基金管理有限公司等4名特定投资者非公开发行股份数量为7,002,801股，新增股份数量合计32,308,015股，公司股本变

更为399,109,107股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2013年12月20日，公司召开第二届董事会第二十七次会议，审议通过《关于公司<限制性股票激励计划>（草案）及其摘

要的议案》，2014年1月13日，公司获悉中国证监会已对公司报送的限制性股票激励方案确认无异议并进行了备案。2014年2

月11日，公司召开2014年第一次临时股东大会，审议通过了该议案。公司向158名激励对象授予限制性股票471.5万股，授予